

Fact. 407/12

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

ACTAPOL, spol. s r.o.  
Družstevní 713/12  
360 17 Karlovy Vary  
IČ: 25205412

Karlovy Vary, dne: 13.07.2012

OBJEDNÁVKA číslo: 19-201200190

Vyřizuje: Raušová Božena

Tel: 353 118 288

Obj.19-11646/2012

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
mytí oken v objektu budovy MM I., Moskevská 21:			38 831,00
okno typ I. dvoukřídlý prvek + středový sloupek	92,10 Kč/ks	124 ks	11 420,40
okno typ II. dvoukřídlý prvek + středový sloupek	88,70 Kč/ks	76 ks	6 741,20
okno typ III. čtyřkřídlý prvek + středový sloupek 2x	119,50 Kč/ks	57 ks	6 811,50
okno typ IV. jednokřídlý prvek bez středového sloupku	79,00 Kč/ks	66 ks	5 214,00
okno typ V. jednokřídlý prvek bez středového sloupku	55,00 Kč/ks	12 ks	660,00
okno typ VIII. Jednokřídlý prvek	49,00 Kč/ks	4 ks	196,00
okno typ IX. Tříkřídlý prvek sestava tří oken	188,00 Kč/ks	7 ks	1 316,00
ceny jsou bez DPH			

Cena bez DPH 20% činí 32.359,10 Kč

Místo dodání	Magistrát města, Moskevská 21	Požadované datum dodání	Termín realizace: od 20.7.2012 do 27.7.2012 dle dohody
		Způsob platby	Bankovním převodem

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

*Uuuu*  
*Dolco*  
*PRÉUZALA 1 10.7.12*

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(90)

Ing. Jindřiška Gallová  
Vedoucí odboru vnitřních věcí

*V Z. VERA JEŽKOVÁ*  
*Jin*